PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	   18.07.2016
	                                                                     №
	       338

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Ейский район
от 19 января 2015 года № 18 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие культуры в Ейском районе»

В целях обеспечения эффективности реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры в Ейском районе» и на основании статей 61, 66 Устава муниципального образования Ейский район                             п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 19 января 2015 года № 18 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Ейском районе» согласно приложению к настоящему постановлению.

          2.Пункты 1.1.1, 1.1.5 таблицы раздела 3 «Перечень мероприятий подпрограммы «Совершенствование деятельности муниципальных учреждений культуры» постановления администрации муниципального образования Ейский район от  15 апреля 2016 года № 153 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 19 января      2015 года № 18 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Ейском районе» признать утратившими силу.
          3.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального

образования Ейский район                                                                   Ю.А.Келембет